

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY - DODATEK Č. 1 CENOVÁ NABÍDKA POSKYTOVATELE
 „Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Územní pracoviště v Třinci“

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů),	14 410,44	3 026,19	17 436,63	12,00	172 925,28	36 314,31	209 239,59
NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH	Množství v m²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů + jednostranné mytí oken výškovou technikou nebo horolezecky	23,30	4,89	28,19	743,11	17 315,45	3 636,25	20 951,70
NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			<i>*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel</i>			
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m²	59,62	x	x				
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² bez DPH</i>	12,34	x	x				
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	2,59	x	x				
<i>Jednotková nabídková cena za 1 m² s DPH</i>	14,93	x	x				
<i>Dílčí nabídková cena bez DPH</i>	735,47	x	x				
<i>Hodnota DPH (21%)</i>	154,45	x	x				
<i>Dílčí nabídková cena s DPH</i>	889,92	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií , tj. součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					735,47	154,45	889,92
NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	10,28	2,16	12,44	354,00	3 639,12	764,22	4 403,34
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
					194 615,33	40 869,22	235 484,54